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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
003-2016-
01061-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA LEONOR
CORREA GIL COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

BTB-De
conformidad con lo
previsto en el
artículo 329 del
Código General
del Proceso,
CÚMPLASE lo
resuelto por el
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA
mediante
providencia del 29
de enero de 2024,
que...

2
05001-33-33-
003-2019-
00371-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BENILDA NEIRA ,
MARISOL
FERNANDEZ
NEIRA, LUZ
STELLA
FERNANDEZ
NEIRA, CLAUDIA
FERNANDEZ
NEIRA, MONICA
MARIA
FERNANDEZ
NEIRA

INSTITUCION
PRESTADORA DE
SERVICIOS DE
SALUD- IPS
UNIVERSITARIA
CLINICA LEON XIII

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2024
Auto que
ordena
requerir

BTB-se
REQUIERE a la
parte actora para
que ponga a
disposición del
INSTITUTO DE
MEDICINA LEGAL
Y CIENCIAS
FORENSES
UNIDAD BÁSICA
MEDELLIN, la
documentación
requerida para la
elaboración del
dictamen p...

3
05001-33-33-
003-2022-
00121-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ROSA EDILMA
OSPINA MOLINA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024 Auto que
resuelve

BTB-Nombra
apoderado amparo
de pobreza...

4
05001-33-33-
003-2022-
00133-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MAX EVENT BTL
S.A.S

MUNICIPIO DE
ITUANGO Ejecutivo Singular 04/03/2024

Auto que
pone a
disposicion la
prueba
recibida

BTB-PONE A
DISPOSICIÓN DE
LAS PARTES
DICTAMEN
PERICIAL...

5
05001-33-33-
003-2022-
00256-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN DAVID
OSORNO URIBE

E.S.E. HOSPITAL
SAN RAFAEL DE
ITAGUI,
SINDICATO DE
SERVIDORES DE
LA SALUD-
SERVISALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto que
ordena
requerir

BTB-REQUIERE
ENTIDAD
DEMANDADA...

6
05001-33-33-
003-2022-
00280-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS ALFONSO
CARVAJAL
ZULUAGA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024 Auto que
resuelve

BTB-Dispone
sentencia
anticipada, fija
litigio, decreta
pruebas....
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7
05001-33-33-
003-2022-
00301-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DORA MARIA
VELILLA TAMAYO

ASOMER LTDA EN
LIQUIDACION,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto que
ordena
requerir

BTB-se requiere al
apoderado de la
parte actora para
que dé claridad al
memorial de
reforma de la
demanda
presentado el 18
de julio de 2023,
indicando cuáles
son los aspectos
que van a ser
materia de ...

8
05001-33-33-
003-2022-
00344-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS ARNULFO
HENAO VARGAS

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

9
05001-33-33-
003-2022-
00362-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARLY BEATRIZ
CERVANTES
HERNANDEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

10
05001-33-33-
003-2022-
00375-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DAVID HUMBERTO
BECERRA
VALENCIA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

11
05001-33-33-
003-2022-
00382-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DAISY YURANY
MONSALVE REINA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

12
05001-33-33-
003-2022-
00384-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YOHANA
MOSQUERA
MOSQUERA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...
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13
05001-33-33-
003-2022-
00385-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ MARITZA
CASTILLO
BRACAMONTE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

14
05001-33-33-
003-2022-
00388-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA MELIDA
PIEDRAHITA
LIANO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

15
05001-33-33-
003-2022-
00426-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS MARIO
QUITERO ALZATE

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

16
05001-33-33-
003-2022-
00490-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

BTB-se
CONVOCA A LA
AUDIENCIA
INICIAL, que se
sujetará a las
reglas señaladas
en la citada
disposición. Por lo
anterior, se
CONVOCA para la
realización de esta
audiencia, el día
diecisiete 17 de
abril...

17
05001-33-33-
003-2022-
00509-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PATRIMONIO
AUTONOMO DE
REMANENTES
DEL INSTITUTO
DE SEGUROS
SOCIALES EN
LIQUIDACIÓN

GUILLERMO LEON
OROZCO
VASQUEZ

ACCION DE
REPETICION 04/03/2024

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

BTB-se
CONVOCA A LA
AUDIENCIA
INICIAL, que se
sujetará a las
reglas señaladas
en la citada
disposición. Por lo
anterior, se
CONVOCA para la
realización de esta
audiencia, el día
diecisiete 17 de
abril...

18
05001-33-33-
003-2022-
00624-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARGARITA DE
JESUS OSPINA
RUIZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

BTB-se
CONVOCA A LA
AUDIENCIA
INICIAL, que se
sujetará a las
reglas señaladas
en la citada
disposición. Para
la realización de
esta audiencia, el
día veintinueve 29
de abril de dos mil
veinticuatro 20...
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19
05001-33-33-
003-2022-
00627-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CONJUNTO
RESIDENCIAL LA
COLINA -
PROPIEDAD
HORIZONTAL

MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE
VIBORAL,
CASTAÑEDA &
SUAREZ CIA
S.A.S.,
CONCIVELSA Y
CIA S.A.S

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2024
Auto
inadmite
llamamiento
en garantia

BTB-No hay lugar
a dar trámite a la
solicitud de
llamamiento en
garantía del
municipio de el
CARMEN DE
VIBORAL a la
sociedad ROCCA
S.A.S., porque no
hay evidencia de
que haya sido
presentado en
oportu...

20
05001-33-33-
003-2022-
00629-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALBERTO
ANTONIO
FORONDA
CORREA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024 Auto que
resuelve

BTB-Dispone
sentencia
anticipada, fija
litigio, decreta
pruebas....

21
05001-33-33-
003-2023-
00200-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELIZABET
CRISTINA
HERRERA LOPEZ

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

22
05001-33-33-
003-2023-
00221-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA
CRISTINA ZAPATA
RESTREPO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

23
05001-33-33-
003-2023-
00228-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CIELO NELSIN
CARVAJAL LOPEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

24
05001-33-33-
003-2023-
00235-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE MIGUEL
BOLAÑOS
ORTEGA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...
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25
05001-33-33-
003-2023-
00238-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NELLY RUIZ
HINESTROZA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

26
05001-33-33-
003-2023-
00243-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN DE DIOS
SANCHEZ QUIROZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

27
05001-33-33-
003-2023-
00249-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIANA VILLA
VILLA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024 Auto que
resuelve

BTB-Dispone
sentencia
anticipada...

28
05001-33-33-
003-2023-
00269-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA PATRICIA
PINO TANGARIFE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

29
05001-33-33-
003-2023-
00287-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JAIME ANDRES
CORDOBA
LOPERA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

30
05001-33-33-
003-2023-
00289-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PATRICIA ISABEL
SOTO
VILLARRAGA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...
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31
05001-33-33-
003-2023-
00292-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YEISON CABRERA
PALACIOS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

32
05001-33-33-
003-2023-
00296-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIANA ANDRES
MONSALVE
RESTREPO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

33
05001-33-33-
003-2023-
00313-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILLIAM COSSIO
URAN

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

34
05001-33-33-
003-2023-
00335-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARGARITA
MARIA SERNA
TORRES

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

35
05001-33-33-
003-2023-
00339-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLAUDIO ZENON
ASPRILLA
GUTIERREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

BTB-Acepta
desistimiento...

36
05001-33-33-
003-2023-
00383-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELIANA MARIA
MESA CIRO DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

BTB-De
conformidad con lo
previsto en el
artículo 329 del
Código General
del Proceso,
CÚMPLASE lo
resuelto por el
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA
mediante
providencia del 29
de enero de 2024,
que...
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37
05001-33-33-
003-2023-
00411-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MONICA JULIETH
BADOYA
LONDOÑO, EDWIN
ALBERTO
ZAMORA
RODRIGUEZ,
JOSE ANTONIO
MARTINEZ
ARISMENDY ,
NAILA FERNANDA
HENAO MORALES,
DIANA PATRICIA
MELGUIZO
MARQUEZ,
SANDRA PATRICIA
CIFUENTES
AGUDELO,
ANTONIO JOSE
MORALES
CARVAJAL,
PEDRO ANTONIO
BEDOYA DAVID,
MARIA
CHAVARRIA
VASQUEZ, AURA
ELENA MORALES
MUÑOZ, LAURA
ROSA MORALES,
ROSALBA
ATEHORTUA DE
PALACIO, NORA
CECILIA ALVAREZ
GARCIA , MIRYAN
LONDOÑO CANO,
LGA LUCIA
LONDOÑO CANO,
SOR URIBE
RODAS, MARIA
ROSALBA DIAZ
CORTES,
MARIANA VARGAS
MURIEL, GABRIEL
ANTONIO
CASTAÑO, JOSE
DARIO
GUTIERREZ

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

ACCIONES
POPULARES 04/03/2024

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

BTB-SE DISPONE
APLAZAR LA
AUDIENCIA DE
PACTO DE
CUMPLIMIENTO
que estaba
programada para
el 6 de marzo de
2024, y una vez en
firme la decisión
que resuelva la
solicitud de la
entidad
demandada, se
prog...

38
05001-33-33-
003-2023-
00505-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YULY DEL
CARMEN PEREZ
RIVAS

SECRETARIA DE
MEDIO AMBIENTE

ACCIONES
POPULARES 04/03/2024

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

BTB-ACEPTA
INTERVENCIÓN -
APLAZA
AUDIENCIA DE
PACTO DE
CUMPLIMIENTO...

39
05001-33-33-
003-2024-
00008-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADRIANA LUCERO
ARBOLEDA
PENAGOS

AREA
METROPOLITANA
DEL VALLE DE
ABURRA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
admisorio de
la demanda

BTB-Admite
demanda...

40
05001-33-33-
003-2024-
00024-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAOLA ANDREA
ARISTIZABAL
NARANJO

INSTITUTO DE
DEPORTES Y
RECREACION-
INDER

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
admisorio de
la demanda

BTB-Admite
demanda...
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41
05001-33-33-
003-2024-
00028-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

COMEDICA S.A. ESE HOSPITAL LA
MARIA Ejecutivo Singular 04/03/2024

Auto niega
mandamiento
de pago

BTB-Niega
Mandamiento de
Pago. ...

42
05001-33-33-
003-2024-
00034-00

JUEZ 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SOLUCIONES
ADMINISTRATIVAS
EN SALUD S.A.S -
SADENSA S.A.S

ESE HOSPITAL
LAUREANO PINO
DE SAN JOSE DE
LA MONTAÑA

CONCILIACION 04/03/2024
Auto que
admite la
accion

BTB-Admite
trámite de
Conciliación
Extrajudicial y
ordena
comunicación a la
Contraloría
General de la
República- Ley
2220 de 2022-....
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